
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области 

 

Постановление № 5 

от 25 января 2024 г 

 

 

О выделении специальных мест для 

размещения печатных предвыборных  

агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов на выборах Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 г. 

 

      В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 

2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1 

постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 21 

декабря 2023 г. № 49/345-7 «О специальных местах для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.»,  

постановлением территориальной избирательной комиссии по Фроловскому 

району Волгоградской области от 11 января 2024 г. № 74/198-5 «О 

специальных местах для размещения информационных материалов 

избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных 

материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации при 

проведении выборов Президента  Российской Федерации 17 марта 2024 г.» 

 

постановляю: 

 

1.Выделить специальные места для размещения печатных 

предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов 

на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.  : 

1.На территории избирательного участка № 4101: информационные 

стенды х. Ветютнев, около СДК, расположенный по адресу: х.Ветютнев, дом 

1011;  

2.На территории избирательного участка № 4102: информационные 

стенды х. Гуляевка около СДК, расположенный по адресу: х. Гуляевка, дом 

3001:  

3.На территории избирательного участка № 4103: информационные 

стенды п. Арчединского лесхоза, около сельского клуба, расположенный по 

адресу: п. Арчединского лесхоза д.2003 

4.На территории избирательного участка № 4105: информационные 

стенды ГБПОУ “АЛК” п.Арчединского Лесхоза 

 

4.На территории избирательного участка № 4105:  




